

**Skovbitt Horsens Hus A/S**

**Holmboes Alle 1,10.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 12 23 64**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2017

---

Folmer Rud Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovbitt Horsens Hus A/S  
Holmboes Alle 1,10.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 12 23 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2000  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Bjarne S. Skovsbøl  
Trine Skovsbøl Bjarnesen  
Thomas Skovsbøl

### Direktion

Bjarne S. Skovsbøl  
Folmer Rud Hansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.312.520, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.427.495.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.146.859</b>	<b>2.682</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(595.451)</u>	<u>(595)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.551.408</b>	<b>2.087</b>
Finansielle indtægter	1	288.965	198
Finansielle omkostninger		<u>(1.147.489)</u>	<u>(1.180)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.692.884</b>	<b>1.105</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(380.364)</u>	<u>(113)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.312.520</u></b>	<b><u>992</u></b>
Overført resultat		<u>1.312.520</u>	<u>992</u>
		<b><u>1.312.520</u></b>	<b><u>992</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		51.378.524	51.974
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>51.378.524</u>	<u>51.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>51.378.524</u>	<u>51.974</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.353	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.988.082	3.948
Andre tilgodehavender		91.582	124
Udskudt skatteaktiv		300.912	281
Periodeafgrænsningsposter		2.021	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.405.950</u>	<u>4.377</u>
Værdipapirer		1.850.415	1.809
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.850.415</u>	<u>1.809</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.159</u>	<u>1.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.262.524</u>	<u>7.656</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>58.641.048</u>	<u>59.630</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.927.495	896
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>2.427.495</b></u>	<u><b>1.396</b></u>
Banker		10.000.000	14.412
Gæld til realkreditinstitutter		36.828.556	37.782
Anden gæld		2.090.266	1.730
Deposita		1.872.738	1.878
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>50.791.560</b></u>	<u><b>55.802</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	953.000	940
Banker	5	2.976.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.643	70
Selskabsskat		267.714	348
Anden gæld		1.169.933	1.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.421.993</b></u>	<u><b>2.432</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>56.213.553</b></u>	<u><b>58.234</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>58.641.048</b></u>	<u><b>59.630</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	896.108	1.396.108
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(360.427)	(360.427)
Årets resultat	0	1.312.520	1.312.520
Skat af egenkapitalbevægelser	0	79.294	79.294
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>1.927.495</b>	<b>2.427.495</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.854	69
Andre finansielle indtægter	185.111	129
	<b>288.965</b>	<b>198</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	399.944	379
Årets udskudte skat	(19.580)	(20)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(246)
	<b>380.364</b>	<b>113</b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2016	60.549.310
Kostpris 31. december 2016	60.549.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	8.575.335
Årets afskrivninger	595.451
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	9.170.786
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>51.378.524</b>

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	6.000.000	0
Mellem 1 og 5 år	4.000.000	14.412
Langfristet del	10.000.000	14.412
Øvrig kortfristet gæld til banker	2.976.703	0
Kortfristet del	2.976.703	0
	<b>12.976.703</b>	<b>14.412</b>
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	32.821.000	33.721
Mellem 1 og 5 år	4.007.556	4.061
Langfristet del	36.828.556	37.782
Inden for et år	953.000	940
	<b>37.781.556</b>	<b>38.722</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	2.090.266	1.730
Langfristet del	2.090.266	1.730
Øvrig kortfristet anden gæld	1.169.933	1.074
Kortfristet del	1.169.933	1.074
	<b>3.260.199</b>	<b>2.804</b>
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	1.375.378	1.375
Mellem 1 og 5 år	497.360	503
Langfristet del	1.872.738	1.878
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<b>1.872.738</b>	<b>1.878</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjarne Skovsbøl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

I anden gæld indgår negativ værdi af en renteswap på 2.090 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede prioritetslån. Renteswappen har en hovedstol på 15.497 t.kr og sikrer en fast rente på 2,64% frem til 31. december 2031.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindelig t.kr. 42.109 (restgæld t.kr. 37.781 pr. 31/12-16), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 51.379.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er deponeret værdipapirer samt bankindestående med bogført værdi på henholdsvis t.kr. 1.810 og t.kr. 1.205 pr. 31. december 2015.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Selskabet udlejer et erhvervslejemål til moderselskabet Skovbitt Holding A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skovbitt Holding A/S (CVR-nr. 19 78 34 05)